CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI LÀM TRƯỚC THỜI HẠN NGHỈ THAI SẢN
Kính gửi:
              - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng;

              - Lãnh đạo Phòng Tổ chức - Hành chính.
              - Lãnh đạo Phòng/Khoa… (Nơi viên chức đang làm việc)

Tôi tên………………………............…… - Năm sinh:…………………
Chức vụ:….......................................................................; Chức danh nghề nghiệp:.....................................................Trình độ chuyên môn: ………………..

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………

Đơn vị công tác: Phòng/khoa………………..thuộc Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang.
Tôi được Hiệu trưởng chấp thuận cho nghỉ chế độ thai sản từ ngày……../……./202…đến hết ngày……/……/202…..
Nay do nhu cầu công việc của đơn vị và tình hình sức khỏe của cá nhân đủ điều kiện để làm việc, tôi có nguyện vọng được đi làm sớm trước thời hạn nghỉ thai sản.........tháng, từ ngày.......................................

Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về sức khỏe của mẹ và con trong thời gian đi làm sớm.
Kính đề nghị Hiệu trưởng, lãnh đạo phòng Tổ chức - Hành chính, lãnh đạo phòng/khoa ……...............................…… xem xét, tạo điều cho tôi được đi làm sớm theo thời gian nêu trên.

Trân trọng cám ơn!

                                                          Hậu Giang, ngày....tháng….năm 202..

	TRƯỞNG PHÒNG

TC-HC
	TRƯỞNG PHÒNG/KHOA….
	CHỦ TỊCH

CÔNG ĐOÀN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

HIỆU TRƯỞNG